2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2021

                             № 126

лавой города Ульяновска

О внесении изменения в решение Ульяновской Городской Думы

от 14.10.2020 № 12 «О численном и персональном составе комитетов

Ульяновской Городской Думы»
В соответствии со статьёй 13 Регламента Ульяновской Городской Думы, утверждённого решением Ульяновской Городской Думы от 14.12.2011 № 217, рассмотрев заявление депутата Ульяновской Городской Думы Крючкова И.И. (вх. № 01-1986 от 18.06.2021), Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в численный и персональный состав комитетов Ульяновской Городской Думы, утверждённый решением Ульяновской Городской Думы от 14.10.2020 № 12 «О численном и персональном составе комитетов Ульяновской Городской Думы», изменение, включив в состав Комитета по градостроительству, дорожному хозяйству и транспорту Ульяновской Городской Думы Крючкова Игоря Ивановича.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Ульяновской

Городской Думы

                            И.В.Ножечкин